

Vahinko	Ensitoimenpide			Puhdistus	Pintamateriaalin käsittely
	1. vaihe	2. vaihe	3.vaihe		
Tulipalo	Sumutetaan 9-D-9 hajua tuottaviin kohtiin ja tasopinnoille. Mahdollinen lisäaine vaikeisiin tapauksiin (voimakkaasti hiiltynyt pinta) on Last Resort .	Levitetään lattialle tai laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita. Pienen tilaan B.O.B hajunpoistotyyny. Tuoksu; kirsikka	Käsitellään sisäilma Thermo 2000 tai Thermo 55 kuivasumulla. Tuoksu; kirsikka	Kuivan lian puhdistus nokihuiska/nokisieni/imuri. Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid tai Degrease All pesuaineella. Lisätään 9-D-9 pesuaineeseen auttamaan hajunpoistossa.	Haiseviin pintoihin annostellaan 9-D-9 (tehostus-aine Last Resort) sumuttamalla. Pinnan sulkeminen FixSoot ja BIN sulkumaali. BINiin voi lisätä Space Sprayn hajua muokkaamaan.
Proteiinipohjaiset hajut. Palanut ruoka jne.	Sumutetaan Double-O hajua tuottaviin kohtiin ja tasopinnoille.	Levitetään lattialle tai laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita. Pienen tilaan B.O.B hajunpoistotyyny. Tuoksu; citrus	Käsitellään sisäilma Thermo 2000 tai Thermo 55 kuivasumulla. Tuoksu; citrus	Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid tai Degrease All pesuaineella. Lisätään pesuaineeseen Double-O auttamaan hajunpoistossa.	Haiseviin pintoihin annostellaan Double-O sumuttamalla. Pinnan sulkeminen FixSoot ja BIN sulkumaali. BINiin voi lisätä Space Sprayn hajua muokkaamaan.
Jääkaappi tai pakastin	Sumutetaan Double-O hajua tuottaviin kohtiin ja tasopinnoille.	Levitetään lattialle tai laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita. Pienen tilaan B.O.B hajunpoistotyyny. Tuoksu; citrus	Käsitellään tarvittaessa sisäilma Thermo 2000 tai Thermo 55 kuivasumulla. Tuoksu; citrus	Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid tai Degrease All pesuaineella. Lisätään pesuaineeseen Double-O auttamaan hajunpoistossa. Desinfioi pinnat puhdistuksen jälkeen Formula 429 .	Sumutetaan haiseville pinnoille Liqui-Zone (hapetusreaktio) matalapainesumuttimella tai ULV-laitteella . Varmista materiaalin kestävyys!
Homeenhaju	Sumuta Formula 429 Plus kaikille vettä sietäville pinnoille ja sisäilmaan eliminoimaan home ja sienet, poistamaan haju ja estämään uutta kasvustoa.	Tiloissa missä on vain hajua tai hajua halutaan kontrolloida, voidaan käyttää B.O.B hajunpoistotyynyjä. Tuoksu; minttu	Poista hajut nopeasti ja tehokkaasti välipohjista, sokkeleista jne kuivasumuttamalla Thermo 2000 tai Thermo 55 . Tuoksu; minttu.	Rakenteet korjataan. Homeen aiheuttamat värivauriot ovat useimmiten pysyviä.	Mikäli pinnat kestävät hapettavia aineita käytä Liqui-Zonea ja ULV-laitetta .

Vahinko	Ensitoimenpide			Puhdistus	Pintamateriaalin käsittely
	1. vaihe	2. vaihe	3.vaihe		
Kalmanhaju	Varmista turvallisuutesi desinfiomalla materiaalit ja sisäilma ensin Formula 429 Plus .	Käsittele haisevat pinnat, joissa on ruumiin nesteitä yms. Liqui-Zone ja Last Resort seoksella	Annostele haiseviin tiloihin C.O.C hajunpoistorakeit a tai B.O.B hajunpoistotyynyjä .	Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid . Annostele valmiiseen pesuliuokseen 10 % Formula 429 tai Formula 429 käyttöliuosta . Poista pahasti saastuneet rakenteet. Huomioi veren ja muiden jäämien pölyämisen estäminen (pidä pinnat kosteana) purkutilanteessa. Pidä pinnat kosteana Formula 429 Plussalla .	Käsittele haisevat pinnat tarvittaessa uudelleen Liqui-Zone ja Last Resort seoksella. Sulje pinnat BINillä.
Pilaantuneet elintarvikkeet	Sumutetaan Double-O hajua tuottaviin kohtiin ja tasopinnoille.	Levitetään lattialle tai laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita. Pienen tilaan B.O.B hajunpoistotyyny. Tuoksu; citrus	Käsitellään sisäilma Thermo 2000 tai Thermo 55 kuivasumulla. Tuoksu; citrus	Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid . Annostele valmiiseen pesuliuokseen 10 % Formula 429 tai Formula 429 käyttöliuosta . Käsittele pinnat Double-O:lla tarvittaessa auttamaan hajunpoistossa.	Mikäli pinnat kestävät hapettavia aineita käytä desinfiointissa Liqui-Zonea ja ULV-laitetta. Muussa tapauksessa käytä Formula 429 Plus .
Tupakan ja nikotiinin haju	Sumutetaan Double-O hajua tuottaviin kohtiin ja tasopinnoille.	Levitetään lattialle tai laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita. Pienen tilaan B.O.B hajunpoistotyyny. Tuoksu; sitrus	Käsitellään sisäilma Thermo 2000 tai Thermo 55 kuivasumulla. Tuoksu; sitrus	Vettä sietävät pinnat pestään Wall Cleaner Liquid pesuaineella tai Degrease-All pesuaineella johon on sekoitettu Double-O .	Pinnan sulkeminen FixSoot ja BIN sulkumaali. BINiin voi lisätä Space Sprayn (sitrus) hajua muokkaamaan.

Vahinko	Ensitoimenpide			Puhdistus	Pintamateriaalin käsittely
	1. vaihe	2. vaihe	3.vaihe		
Verhoilujen ja mattojen pesu	Poistetaan irtonoki imurilla, nokihuisalla tai ULV-laiteella puhaltamalla. Kuivasumutetaan Thermo 2000 kirsikka/citrus/minttu	Sumutetaan tekstiiliin 9-D-9 (savunhaju) tai Double-O (pilaantunut/palanut ruoka, tupakka yms) .	Pestään painehuuhtelukoneella ja Formula 90 tekstiilien-pesuaineella, jossa on lisäaineena 9-D-9 (savu) , tai Double-O (mätä/palanut ruoka, viemäri) .	Erittäin likaisen tekstiilin pesussa käytetään lian irrottamiseen esikäsittelyainetta. Wall Cleaner Liquid ja Express Lane sopivat tähän tarkoitukseen.	Kuivasumutetaan uudelleen tarvittaessa. Tee kuivuneeseen kankaaseen lianhyljintä- tai palosuojauskäsittely tarvittaessa. Softcare Professional lianhyljintäkäsittelyyn ja UnFlame palosuojauskäsittelyyn.
Verhojen pesu	Kuivasumutetaan Thermo 2000 tai Thermo 55 ennen pesulaan vientiä.	Pesulassa pesuaineeseen voidaan lisätä; Kuivapesussa Smoke Solv Vesipesussa Air Neutralizer	Pesun jälkeen voidaan suorittaa kuivasumutus uudelleen.	Vesipesua kestäviä verhojankaita (esim valoverhot) voidaan esiliottaa Wall Cleaner Liquid liuoksessa.	
Pehmusteiden hajut	Poistetaan päällyskankaasta irtonoki imurilla, nokihuisalla tai ULV-laiteella puhaltamalla. Kuivasumutetaan Thermo 2000 kirsikka/citrus/minttu	Sumutetaan päällyskankaaseen 9-D-9 (savunhaju) tai Double-O (pilaantunut/palanut ruoka, tupakka, viemäri yms) .	Pestään päällystekstiili painehuuhtelukoneella ja Formula 90 tekstiilien-pesuaineella, jossa on lisäaineena 9-D-9 tai Double-O .	Jos päällyskankaassa on vetoketju, poistetaan kangas. Pehmusteisiin sumutetaan 9-D-9 tai Double-O ja laitetaan pehmusteet jätessäkkiin. Säkkiin tehdään alipaine vesi-imurilla, joka auttaa kemikaalin kulkeutumisessa koko pehmusteeseen. Vaihtoehtoisesti voidaan hajunpoistoaine imeä pehmusteen läpi kanavapuhaltimella tai tehokkaalla vesi-imurilla.	Tee kuivuneeseen kankaaseen lianhyljintä- tai palosuojauskäsittely tarvittaessa. Softcare Professional lianhyljintäkäsittelyyn ja UnFlame palosuojauskäsittelyyn.

Vahinko	Ensitoimenpide			Puhdistus	Pintamateriaalin käsittely
	1. vaihe	2. vaihe	3.vaihe		
Ilmastointi	Sumutetaan 9-D-9 tai Double-O suodatinkoteloon (hajuhaitat). Desinfioinneissa käytä Formula 429 .	Levitetään konehuoneeseen laakeaan astiaan C.O.C hajunpoistorakeita.	Pestään suodatinkotelo Wall Cleaner Liquid pesuaineella ja vaihdetaan suodattimet.	Nuohotaan ja pestään kanavat tarvittaessa Wall Cleaner Liquid/DFC Heavy Duty Degreaser pesuaineella.	Desinfioidaan kanavat tarvittaessa Formula 429 . Jos haju ei poistu pesemällä ja rakeiden avulla, sumutetaan kanavapinnoite FixSoot ULV-laitteella kanaviin. Se sitoo jäät kanavapintoihin ja estää hajun leviämisen. Desinfiointi tehdään viimeisenä toimenpiteenä.
Korroosioherkkien pintojen käsittely, esimerkiksi tietokoneiden osat.	Sumutetaan Un-Wet korroosioherkille pinnoille mahdollisimman nopeasti märkä- tai kuivasumuna.	Kuivasumutetaan laitteet Thermo2000 tai Thermo55 hajunpoistoaineella	Käsitellään vettä sietävät osat 9-D-9 tai Double-O seoksella.	Pestään elektroniikkaosat Degrease All "E" pesuaineella	Poistetaan kosteus Un-Wetilla . Muoviosat voidaan käsitellä sopivalla suojarahalla.
Puu- ja linolilattiat	Poistetaan irtonoki imurilla.	Sumutetaan vettä sietäville pinnoille 9-D-9 tai Double-O seos		Puu- ja linolilattiat ovat herkkiä emäksisille aineille. Testaa värinkestävyys ennen pesua. Pestään Wall Cleaner Powder pesuaineella ja tarvittaessa lisätään 9-D-9 tai Double-O seos pesuaineeseen. Pesijän on huolehdittava kontrolloidusta kosteuden käyttämisestä.	Uusitaan pintakäsittely tarvittaessa. Ota yhteyttä materiaalin valmistajaan.